
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 05 Politiche  Ambientali - Energetiche - 
Mobilità n° 229 del 21/10/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo per giorno 22.10.2019 alle ore 11:00 per 
recarsi al Dipartimento Acque e Rifiuti per i dipendenti Geom. Giovanni Selvaggio, Geom. 
Concetto Greco e il Sig. Giuseppe Salonia.i  

Il Redattore: Greco Concetto 

Premesso che occorre recarsi a Palermo presso il dipartimento acque e rifiuti in 
Viale Campania,36/A per il tavolo tecnico convocato per giorno 22.10.2019 alle 
ore 11:00, riguardante il rilascio dell'Autorizzazione Integrata Ambientale, 
costituente modifica sostanziale del D.D.G. n. 203 del 22.04.2010 relativa al 
progetto esecutivo per la copertura superficiale finale della discarica per rifiuti 
solidi urbani, sita in C.da Cava Dei Modicani e Ragusa e riallocazione definitiva 
impianto TMB e sua gestione;
Considerato il  Regolamento  di  contabilità  dell’Ente  approvato  con 
deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
Che con  deliberazione  di  C.C.  n.  38  del  03.04.2019  è  stata  approvati  il 
Documento Unico di programmazione D.U.P. ed il Bilancio di previsione per il 
triennio 2019-2021;
Che con deliberazione di G.M. n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) 2019-2021;
Dato  atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione 
contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;
Visto l'art.53 del Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera 
consiliare n. 64 del 30.10.1997 e ss.Mm.e.ii.;

Pagina 1/2



Visto l'art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed 
efficacia delle determinazioni dirigenziali;
Ritenuto di dover provvedere in merito.  

DETERMINA

1.  Di  autorizzare  i  Geometri:  Giovanni  Selvaggio,Concetto Greco e  l'autista 
Giuseppe Salonia a recarsi in missione a Palermo il prossimo 22 Ottobre 2019 
alle  ore  11:00  presso  il  Dipartimento  delle  Acque  e  Rifiuti  “Servizio  6 
Bonifiche”;
2. Di impegnare per il rimborso spese di vitto per i dipendenti sopra detti per 
complessive euro 66,78 imputando la cap. 1039.4 del P.E.G. 2018/2020 cod.bil. 
01-06-1-03-02-02-002 bilancio 2019 scadenza 2019;
3. Di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell'art. 183,comma 8 
D.Lgs.267/2000;
4. Di pubblicare la presente determinazione dirigenziale nell'apposita sezione 
del  sito  denominato  “Amministrazione  Trasparente”  sottosezione 
“Provvedimenti Dirigenziali”.

 

Ragusa,  21/10/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

